
1 
 

Dodatek č. 1 
 

ke smlouvě o dílo č. 1439-2017-504201 ze dne 8. 11. 2017 (dále jen „smlouva“) 
na vypracování projektové dokumentace 

 

mezi smluvními stranami  
Objenatelem 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj, Pobočka 
Plzeň  
zastoupený:                          Ing. Václavem Mazínem, Ph.D., vedoucím Pobočky 
                                                                         Plzeň                                                  
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:  Ing. Václav Mazín, Ph.D., vedoucí Pobočky  
                                                                         Plzeň                                                                                                  
v technických záležitostech oprávněn jednat: xxxxx, rada Pobočky Plzeň 
Adresa:                                                            Nerudova 2672/35, 301 00 Plzeň 
Tel:                                                                  xxxxx  
E-mail:                                                 xxxxx  
ID DS:                          z49per3   
Bankovní spojení:                                    xxxxx 
Číslo účtu:                                    xxxxx           
IČO:                                                 01312774  
DIČ:                                                                 není plátcem DPH                        
(dále jen jako „objednatel“) 

a 
                                                   

Zhotovitelem    
Pontex spol. s.r.o. (Pontex Consulting Enginers, Ltd.)  

Sídlo:                                                               Bezová 1658, 147 14 Praha 4 
Zastoupený:                                                     Ing. Václavem Hvízdalem – jednatelem, 
                                                                         Ing. Milanem Kalným – jednatelem, 
                                                                         Ing. Vladislavem Vodičkou – jednatelem, 
                                                                         (každý samostatně dle výpisu z OR) 
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:   Ing. Vladislav Vodička, jednatel 
v technických záležitostech oprávněn jednat:  xxxxx    
Bankovní spojení:                                   xxxxx  
Číslo účtu:                                    xxxxx          
IČO / DIČ:                                          40763439 / CZ40763439 (plátci DPH)  
 (dále jen jako „zhotovitel“) 
 

se dohodly v souladu s ustanovením Čl. XI. odst. 11.6 smlouvy o dílo takto: 

 
Předmět dodatku: 
Předmět dodatku mění a upravuje článek III „Termín plnění“ smlouvy, dle původní smlouvy v odstavci 
3.1.1 „Termín předání Plnění je stanoven na“ 29. 6. 2018 se tento termín Plnění tímto dodatkem mění 
nově na 15. 8. 2018. Současné se upravuje článek. V „Cena a způsob platby“ smlouvy, dle původní 
smlouvy v odstavci 5.2 „Celková cena za provedení Plnění činí 667 400,-Kč bez DPH, tj. 807 554,-Kč 
s DPH se tyto ceny tímto dodatkem mění na 732 300,- Kč bez DPH, tj. 886 083,- Kč s DPH. DPH 
bude účtována v příslušné výši stanovené zákonem.  



2 
 

Cena je určena na základě cenové nabídky zhotovitele ze dne 9. 4. 2018, kopie této cenové nabídky 
je nedílnou součástí tohoto dodatku. 

Termín plnění a cena za dílo se mění z důvodu nutných víceprací, kdy na základě požadavku Města 
Blovice bude původní zadání projektové dokumentace rozšířeno o část polní cesty C12 v k.ú. Hradiště 
u Blovic v délce cca 135 m až 140 m. Tato část polní cesty nebyla součástí původního zadání. 
 

Závěrečná ustanovení 

Ostatní ustanovení smlouvy, která nejsou dotčena tímto dodatkem, zůstávají v platnosti. 

 
Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru 
smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 
 

Dodatek č. 1 smlouvy je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z toho ve dvou vyhotoveních pro 
objednatele a ve dvou vyhotoveních pro zhotovitele, z nich každý má povahu originálu. 

 

V Plzni dne 16. 4. 2018                                      V Praze dne 25. 4. 2018 

 
 
 
 
Objednatel: ……………………………             Zhotovitel: …………………………… 
                    Ing. Václav Mazín, Ph.D.                                       Ing. Vladislav Vodička 
                    vedoucí Pobočky Plzeň                                           jednatel společnosti 
                    Státní pozemkový úřad                                             Pontex spol. s.r.o. 
 
 



Stavební akce : Polní cesta C 12 v k.ú. Hradiště u Blovic - napojení vedlejší PC - změna

SPECIFIKACE nabídkově CENY

POPIS POLOŽKY JEDN.
POČET SAZBA CELKEM 
JEDN. KČ/HOD BEZ DPH

délka cca 135 - 140 m

DPH
21%
(Kč)

CELKEM
(Kč)

Projektová dokumentace pro stavební povolení a realizaci stavby
počet vyhotoveni 6x elektronicky 1 x

vstupní podklady hod 2 650 1 300.00 273.00 1 573.00
inž.sítě vč. zákresu do mapového podkladu hod 2 650 1 300.00 273.00 1 573.00
zaměření dle nabídky fy BRICHTA- geodetická kancelář g 000.00 1 890.00 10 890.00
komunikace hod 40 650 26 000.00 5 460.00 31 460.00
plyn - chránička VTL hod 14 650 9 100.00 1 911.00 11 011.00
Cetin a s. - přeložka hod 18 650 11 700.00 2 457.00 14 157.00
záborový elaborát hod 3 650 1 950.00 409.50 2 359.50
výkaz výměr - dle sazebníku KROS hod 7 650 4 550.00 955.50 5 505.50

Projektová dokumentace celkem 64 900.00 13 629.00 78 529.00

Plzeň, 9.4.2018

vedoucí střediska




